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Toilet Seat Cover
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Tork Toiletsadeovertrak

750160

PULLUP: THEN DOWN &

Produktcertificeringer

00 5

Produktdetaljer

Lag

Foldet bredde
Udfoldet laengde
Foldet lzengde
Bredde udfoldet
System

Farve

& essity

Tork
Advanced

36 cm
42,5cm
24,7 cm
36 cm
V1

Hvid

Beskrivelse

« Engangsservietter: Minimerer kontaminering
« Kan skylles ud: Mindre vedligeholdelse

« Advanced
. Offentlig brug
« Kan skylles ud

Forsendelsesdata

EAN

Emballage materiale
Stk.

Hojde

Langde

Bredde

Bruttovaegt
Nettovaegt

Volumen

Lag pr. palle

Transportenheder pr. lag

Essity Denmark A/S | Professional Hygiene | Gydevang 33 | DK-3450 | Allergd

Forbrugerenhed (CON)
7310797501608

Inner Box

250

21 mm

257 mm

380 mm

633,759

573,759

2,05dm3

Transportenheder (TRP)
7310791005294

Carton

5000 (20 CON)

380 mm

390 mm

275 mm

13,13 kg

11,47 kg

40,76 dm3

Tork Toiletsaedeovertraek vil gge dine gaesters komfort og forbedre hygiejnen pa dine
toiletter.

Palle (PAL)

7322540271614

120000 (24 TRP)
1.290 mm

1.200 mm

800 mm

315 kg

275,4 kg

0,98 m3
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TORK Tork Toiletsadeovertrak

750160
Think ahead.

Kompatible produkter
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Tork Dispenser Toiletsaedeovertraek
344080
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